

<b>Materiál vč. pokládky</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>cena za MJ</b>	<b>celkem bez DPH</b>
<b>Učebna č. 420 – PVC Novoflor Extra tř. 43.</b>				
demontáž stěrky vč. broušení a frézování	80	m2	120 Kč	9 600 Kč
likvidace	1	soub	300 Kč	300 Kč
lokální oprava podkladu	1	soub	1 500 Kč	1 500 Kč
penetrace 2x beton	80	m2	20 Kč	1 600 Kč
stěrka nivelační Schonox cca 5 mm	80	m2	190 Kč	15 200 Kč
<b>PVC Novoflor Extra tř. 43</b>	90	m2	282 Kč	25 380 Kč
svar	51	mb	25 Kč	1 275 Kč
lepení PVC vč. lepidla	80	m2	95 Kč	7 600 Kč
sokl PVC	39	m	40 Kč	1 560 Kč
přechodová lišta Al vč. montáže	1,5	mb	280 Kč	420 Kč
režie	1	soub	1 000 Kč	1 000 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>65 435 Kč</b>
DPH 21%				13 741 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>79 176 Kč</b>